

# **Shit Happens ApS**

**CVR-nr.: 40298053**

Solsortevej 4  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2022**

---

**Tim Rønholt Thomsen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Shit Happens ApS  
Solsortevej 4  
7100 Vejle  
  
Telefonnummer: 40300352  
e-mailadresse: tonny-helle@mail.dk  
  
CVR-nr.: 40298053  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og afsætte bæredygtige produkter; herunder bioplastposer baseret på nedbrydelig og komposterbar polyester.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har grundet forsinkelse i lancering af SaniBag produktet måtte konstatere et underskud på DKK 4.100 før skat. Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

## Fremtiden

Ledelsen afventer behandling af strategiplan for det kommende regnskabs år, hvorfte virksomhedens fremtidige aktivitets niveau fastlægges.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

|   | Note | 2021/22       | 2020/21        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Nettoomsætning                          |      | 0             | 29.250         |
| Vareforbrug                             |      | -102          |                |
| Andre eksterne omkostninger             |      | -2.696        | -39.496        |
| Administrationsomkostninger             |      | -902          | -1.353         |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>-3.700</b> | <b>-11.599</b> |
| Lønninger                               |      |               | -3.000         |
| Andre personaleomkostninger             |      |               | -1.000         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-3.700</b> | <b>-15.599</b> |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -400          | -210           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-4.100</b> | <b>-15.809</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-4.100</b> | <b>-15.809</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| Overført resultat                       |      | -4.100        | -15.809        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-4.100</b> | <b>-15.809</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

|                                  | Note | 2021/22       | 2020/21       |
|----------------------------------|------|---------------|---------------|
|                                  |      | kr.           | kr.           |
| Tilgodehavende skat              |      | 3.000         |               |
| Tilgodehavender moms og afgifter |      | 611           | 2.405         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>     |      | <b>3.611</b>  | <b>2.405</b>  |
| Likvide beholdninger             |      | 44.432        | 63.459        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b>48.043</b> | <b>65.864</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>             |      | <b>48.043</b> | <b>65.864</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

|  | Note | 2021/22       | 2020/21       |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000        | 40.000        |
| Andre reserver                               |      | 11.908        | 0             |
| Overført resultat                            |      | -4.100        | 10.023        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>47.808</b> | <b>50.023</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      |               | 15.606        |
| Kontraktlige forpligtelser                   |      | 235           | 235           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>235</b>    | <b>15.841</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>235</b>    | <b>15.841</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>48.043</b> | <b>65.864</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret